OFÍCIO PRESIDENTE nº 477/2015
São Roque, 21 de julho de 2015.
Prezados Senhores,

Encaminhamos a Moção de Pesar nº 182/2015, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, pelo falecimento do estimado Senhor JONAS RAIMUNDO DE PAULA, que será apresentada ao Egrégio Plenário, na próxima Sessão Ordinária.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

À

Família Enlutada do estimado Senhor
JONAS RAIMUNDO DE PAULA

Rua Leonor, nº 05 – São João Novo

São Roque – SP – 18. 140-361

PROTOCOLO Nº CETSR 21/07/2015 - 10:56:03 05164/2015/les